
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. 
„Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1374B na odcinku Słomianka – granica powiatu 

(Gm.Tykocin)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 157.798,79 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych, siedemdziesiąt dziewięć groszy) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1374B na 
odcinku Słomianka – granica powiatu (Gm.Tykocin)”, stanowiącą 50 % kosztów realizacji zadania. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej                         
z budżetu Gminy Tykocin na rok 2025. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego 
dotyczącej finansowania zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CF1C9B-9902-4155-AE07-9E9F2AAFD301. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku pismem z dnia 25.03.2025 r. zaproponował realizację 
w 2025 roku zadania pn. „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1374B na odcinku Słomianka – 
granica powiatu (Gm.Tykocin). Zadanie będzie polegało na wyrównaniu podbudowy kruszywem, wykonaniu 
poczwórnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami oraz ścince poboczy na długości 990 metrów. 
PZD w Białymstoku przeprowadził postępowanie przetargowe, najkorzystniejsza oferta cenowa wynosi 
315.597,58 zł. Współfinansowanie gminy to 50 % kosztów zadania, co wynosi 157.798,79 zł. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi na realizację tego zadania. 

W budżecie Gminy Tykocin na 2025 rok zostały zaplanowane środki na realizację zadania. Podjęcie 
uchwały jest niezbędne do podpisania umowy na przekazanie dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CF1C9B-9902-4155-AE07-9E9F2AAFD301. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


